

# TØMRER- & SNEDKERFIRMAET CHORTZEN ApS

Industrivej 11  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 59 14 73

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Leif Chortzen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TØMRER- & SNEDKERFIRMAET CHORTZEN ApS Industrivej 11 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 31 59 14 73
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Leif Chortzen
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 15.939, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.437.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom ledelsen er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.374.442</b>	<b>1.426.481</b>
Personaleomkostninger	1	-1.321.104	-1.160.389
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>53.338</b>	<b>266.092</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.166	-19.993
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>51.172</b>	<b>246.099</b>
Finansielle indtægter		225	22
Finansielle omkostninger		-30.150	-22.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.247</b>	<b>223.701</b>
Skat af årets resultat		-5.308	-49.466
<b>Årets resultat</b>		<b>15.939</b>	<b>174.235</b>
Overført resultat		15.939	174.235
		<b>15.939</b>	<b>174.235</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		0	2.166
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.429	563.596
Igangværende arbejder for fremmed regning		509.011	342.559
Andre tilgodehavender		12.604	26.783
Udskudt skatteaktiv		160.558	165.866
Periodeafgrænsningsposter		26.170	23.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.082.772</b>	<b>1.122.263</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.977</b>	<b>1.977</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.234.749</b>	<b>1.199.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.234.749</b>	<b>1.201.406</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-141.437	-157.376
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-16.437</b>	<b>-32.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		49.648	49.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.648</b>	<b>49.648</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Pengeinstitutter		277.252	322.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.812	115.146
Anden gæld		654.474	746.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.201.538</b>	<b>1.184.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.251.186</b>	<b>1.233.782</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.234.749</b>	<b>1.201.406</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-157.376	-32.376
Årets resultat	0	15.939	15.939
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-141.437</b>	<b>-16.437</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.062.492	955.620
Pensioner	171.588	124.315
Andre omkostninger til social sikring	87.024	80.454
	<u><b>1.321.104</b></u>	<u><b>1.160.389</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2023.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 3 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet avance ved salg af anlægsaktiver samt lønrefusioner på i alt kr. 97.878.

### 4 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Maksimal huslejeforpligtigelse udgør kr. 36.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af lejer.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst fordringspant på kr. 500.000. Bogført værdi af det pantsatte udgør kr. 374.429.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Chortzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Chortzen  
Direktør  
På vegne af TØMRER- & SNEDKERFIRMAET CHORTZEN...  
ID: fb8b551f-95d6-42e6-93d3-38ab83e623aa  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 11:32:13  
Underskrevet med MitID



## Leif Chortzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Chortzen  
Dirigent  
På vegne af TØMRER- & SNEDKERFIRMAET CHORTZEN...  
ID: fb8b551f-95d6-42e6-93d3-38ab83e623aa  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 11:32:13  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 11:37:09  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 999d1aTYtHY250319351

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).